é ,\~\ 1 ,\\lil t'f:.UJS~IS L:\TIVA u Jllll,l\lllllll \ ,\'-J \\ \1\RI'\

Coordenadoria de Expediente
Of. n° 042/20

DI RI [í llt i A I H ol:-l AI 1\',\

Florianópolis, 11 de fevereiro de 2020

Excelentíssimo Senhor

VEREADOR TENENTE SANTANA

Presidente da Câmara Municipal

Araraquara - SP

Senhor Presidente,

Por ordem do Senhor Presidente, cumpre-me acusar o

recebimento do Ofício n° 025/19, que encaminhou cópia do Requerimento

n° 1643/19, referente à Proposta de Emenda à Constituição n° 18/19 e o PLC n° 80/19,

que trata da reforma previdenciária do Estado de São Paulo, e informar que sua

mensagem foi levada ao conhecimento dos Senhores Deputados na Sessão Plenária

do dia 11 de fevereiro de 2020, e posteriormente encaminhada cópia aos Líderes com

assento nesta Casa para análise.

Palácio Barriga Verde
Coordenadoria de Expediente
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 31 O- Centro
CEP 88020-900- Florianópolis- SC
Fone 48) 3221 2954/2559
www.alesc.sc.gov br

Respeitosamente,

-~f"
F a/i~ na Prevedello

Diretora Legislativa, e .e.

' . '
I •
I o

f>
Ll'l

'" .r: , ..
t: r:: ,_. .. ,
""i
•' .... ....

-· <"·'
t-~
.~
:-:

GC/2020 ~